
Kalendár podujatí usporiadaných dobrovoľnými združeniami pôsobiacimi v obci Krajné, ZŠ s MŠ v 
Krajnom, v spolupráci s obcou Krajné na rok 2008

dátum čas organizácia akcia miesto
14.1.
11.2.

8.- 9.3.
10.3.
20.3.
22.3.
24.3.
27.3.
29.3.
7.4.

10.4.
15.4.

? 
26.4.
30.4.
3.5.

11.5.
12.5.
30.5.
30.5.
31.5.
7.6.
9.6.

21.6.
21.6.
22.6.
28.6.
28:6.
14.7.
19.7.
26.7.
27.7.
11.8.
28.8.
6.9.
7.9.
8.9.

13.10.
1.11.

10.11.
5.12.
8.12.

17.-20.12.
21.12.
29.12.
31.12.

16:00 
16:00 

16:00 
14:00 

16:00 

15:00 

15:00 

13:00 
17:00 
17:00 

9:00 

17:00 

9:00 

17:00 

17:00 
16:00 

17:00 
17:00 

16:00 

16:00 

16:00 

JDS v Krajnom
JDS v Krajnom
FS Krajňanec
JDS v Krajnom
ZŠ s MŠ v Krajnom
FS Krajňanec
FS Krajňanec
Zástupcovia obce
FS Krajňanec
JDS v Krajnom

JDS v Krajnom
ZPB, Ocú,

Zástupcovia obce
DHZ Krajné
DHZ Matejovec
DHZ Kr.+ Matej.
ZŠ s MŠ v Krajnom
JDS v Krajnom
DHZ Krajné
DHZ Matejovec
ZŠ s MŠ v Krajnom
DHZ Kr.+ Matej.
JDS v Krajnom
Slov. boxer klub
FS Krajňanec
FS Krajňanec
PZ Drienovica
DHZ Kr.+ Matej.
JDS v Krajnom
JDS v Krajnom
DHZ Kr.+ Matej.
Zástupcovia obce
JDS v Krajnom
ZPB, Ocú
DHZ Kr.+ Matej.
Ocú, JDS Krajné
JDS v Krajnom
JDS v Krajnom
Ocú, ZPOZ
JDS v Krajnom
ZŠ s MŠ v Krajnom
JDS v Krajnom
JDS v Krajnom
FS Krajňanec
JDS v Krajnom
DHZ Matejovec

Pravidelné stretnutie
Pravidelné stretnutie
Nahrávanie CD
Pravidelné stretnutie - slávnosť MDŽ
Pinpongový turnaj 
Nahrávanie DVD
Reportáž TA3 – Veľkonočné obyčaje
Družobné stretnutie v Laa
Vystúpenie v Agropenzióne Adam
Pravidelné stretnutie – spomienka 63.výročie 
oslobodenia obce
Návšteva výstavy “Záhradkár”
Kladenie vencov, slávnostné zasadnutie k 40. 
výročiu založenia organizácie
Družobné stretnutie predstav. Laa, Chrlice
Stavanie mája 
Stavanie mája 
Memoriál L. Šroma
Program ku Dňu matiek
Pravidelné stretnutie
Váľanie mája
Váľanie mája
MDD
Okresná súťaž Plameň
Pravidelné stretnutie
Celoslovenská výstava
Vystúpenie
Vystúpenie na  Folklórnych slávnostiach
Strelecké preteky
Krajská sútaž Plameň
Pravidelné stretnutie
Zájazd – kúpanie Vincov les
Krajnianká prúdnica
Javorina - stretnutie Čechov a Slovákov
Pravidelné stretnutie
Spomienková slávnosť 64. výročia SNP
Celoslovenské kolo – súťaž dorast. pož.druž.
Dni obce Malinova
Pravidelné stretnutie
Pravidelné stretnutie – Mesiac úcty k starším
Spomienková slávnosť- Pamiatka zosnulých
Pravidelné stretnutie
Futbalový turnaj
Pravidelné stretnutie – Mikulášske posedenie 
Zájazd – predvianočné nákupy
Vianočný program
Pravidelné stretnutie – predsilvestrovské
Silvestrovská zábava

Zasadačka Ocú
Zasadačka Ocú
Zasadačka Ocú
Zasadačka Ocú
Telocvičňa Zš
DK Myjava
obec
Laa – Rakúsko
Adam – Podkylava
Zasadačka Ocú

Trenčín
Obecný úrad

Adam –Podkylava
Športový areál
Matejovec
Chrlice
Telocvičňa Zš
Zasadačka Ocú
Športový areál
Matejovec
Športový areál
Športový areál
Zasadačka Ocú
Športový areál
Trenčín
Myjava
Krajné - Borinka
Športový areál
Zasadačka Ocú
Vincov les
Športový areál
Javorina
Zasadačka Ocú
Obecný úrad
Pruské
Malinovo
Zasadačka Ocú
Zasadačka Ocú
Dom smútku
Zasadačka Ocú
Telocvičňa Zš
Zasadačka Ocú

Sála DHZ Krajné
Zasadačka Ocú
PZ Matejovec

Vysvetlivky skratiek: JDS v Krajnom – Jednota dôchodcov Slovenska v Krajnom, FS Krajňanec 
–  Folklórny  súbor  Krajňanec,  DHZ  Krajné  –  Dobrovoľný  hasičský  zbor  Krajné,  DHZ  Matejovec  - 
Dobrovoľný hasičský  zbor   Matejovec,  ZŠ s  MŠ v  Krajnom –  Základná  škola  s  materskou  školou   v 
Krajnom,  PZ  Drienovica  –  Poľovné  združenie  Krajné  –  Podkylava,  ZPB  –  Zväz  protifašistických 
bojovníkov, Ocú – Obecný úrad v Krajnom, ZPOZ – Zbor pre občianske záležitosti v Krajnom



TJ SLOVAN KRAJNÉ
ROZPIS  JARNEJ    Č  ASTI  OBLASTNEJ FUTBALOVEJ  SÚ  Ť  A  Ž  E  RO  Č  NÍKA  2007-2008  

DOSPELÍ  II.Trieda JUH
Kolo Dátum Súperi Začiatok Služba Občerstvenie
16. 16.3.2008 Bošáca  Krajné 15,00
17. 23.3.2008 Voľno
18. 30.3.2008 Košariská  Krajné 15,00
19. 6.4.2008 Krajné  Považany 15,30
20. 13.4.2008 M.Lieskové  Krajné 15,30
21. 20.4.2008 Krajné  Lubina kop. 16,00
22. 27.4.2008 Stará Myjava  Krajné 16,00
15. 1.5.2008 Krajné  Turá Lúka 17,00
23. 4.5.2008 Krajné  Brestovec 16,30
24. 11.5.2008 Lúka  Krajné 16,30
25. 18.5.2008 Krajné  Tr.Bohuslavice 17,00
26. 25.5.2008 Vrbovce  Krajné 17,00
27. 1.6.2008 Krajné  Horná Streda 17,00
28. 8.6.2008 Hrádok  Krajné 17,00
29. 15.6.2008 Turá Lúka  Krajné 17,00
30. 22.6.2008 Krajné  Očkov 17,00

DORAST II.Trieda JUH
Kolo Dátum Súperi Začiatok Služba Občerstvenie
16. 16.3.2008 Bošáca  Krajné 12,30
17. 23.3.2008 Krajné  Lúka 12,30
18. 29.3.2008

Sobota
 Kostolné  Krajné 12,30

19. 6.4.2008 Krajné  Považany 13,00
20. 13.4.2008 M.Lieskové  Krajné 13,00
21. 20.4.2008 Krajné  Brunovce 13,30
22. 27.4.2008 Lubina kop.  Krajné 13,30
23. 4.5.2008 Voľno
24. 11.5.2008 Voľno
25. 18.5.2008 Krajné  Tr.Bohuslavice 14,30
26. 25.5.2008 Lubina  Krajné 14,30
27. 1.6.2008 Krajné  Horná Streda 14,30
28. 8.6.2008 Dolné Sŕnie  Krajné 14,30
29. 15.6.2008  Voľno
30. 22.6.2008 Voľno

ŽIACI II.Trieda skupina C
Kolo Dátum Súperi Začiatok Služba
10. 20.4.2008 Voľno
11. 27.4.2008 Kálnica  Krajné 10,30
12. 4.5.2008 Krajné  Bzince p/J 10,30
13. 11.5.2008 Kočovce  Krajné 10,30
14. 18.5.2008 Krajné  Považany 10,30
15. 25.5.2008 Hrádok  Krajné 10,30
16. 1.6.2008 Krajné  Potvorice 10,30
17. 8.6.2008 Krajné  Turá Lúka 10,30
18. 15.6.2008 Voľno


